UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-PGD&ĐT

Mỹ Đức, ngày          tháng       năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận giải thi “Triển lãm sản phẩm” Ngày hội CNTT – STEM

 huyện Mỹ Đức năm học 2023-2024

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN MỸ ĐỨC

Căn cứ Kế hoạch số 3433/KH-SGDĐT ngày 21/9/2023 về kế hoạch tổ chức

Ngày hội CNTT và STEM năm học 2023-2024 của Sở GD&ĐT Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ- UBND ngày 15/12/2022 của UBND huyện

Mỹ Đức về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ kết quả thi Triển lãm sản phẩm Công nghệ thông tin - STEM huyện Mỹ

Đức năm học 2023 - 2024

Xét đề nghị của bộ phận Công nghệ thông tin Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Công nhận 79 giải thi triển lãm sản phẩm Công  nghệ thông tin -

STEM huyện Mỹ Đức năm học 2023 - 2024:

 Trong đó:  Giải nhất: 06 giải

   Giải nhì: 12 giải

   Giải ba: 24 giải

   Giải khuyến khích: 37 giải.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tổ Chuyên môn giáo dục Mầm non, Chuyên môn giáo dục Tiểu

học, Chuyên môn giáo dục THCS, Tổ XDĐN - Hành chính - tổng hợp, Hiệu trưởng

các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện căn cứ quyết định thi hành./.

TRƯỞNG PHÒNG

        Nơi nhận:

-  Như điều 3; ( Để thực hiện )

-  Lưu .

    Lê Văn Hiến

DANH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐẠT GIẢI THI TRIỂN LÃM SẢN PHẨM

NGÀY HỘI CNTT-STEM HUYỆN MỸ ĐỨC - NĂM HỌC 2023-2024

CẤP HỌC MẦM NON

(Kèm theo quyết định số:     /QĐ-PGD&ĐT  ngày         /02/2024

của Trưởng Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Đức)

TT ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI GHI CHÚ

1 MN Bột Xuyên Nhất

2 MN Phùng Xá Nhất

3 MN Phúc Lâm Nhì

4 MN Hương Sơn B Nhì

5 MN Tuy Lai A Nhì

6 MN An Tiến Nhì

7 MN Hợp Thanh Ba

8 MN Đồng Tâm Ba

9 MN An Mỹ Ba

10 MN Hương Sơn A Ba

11 MN Vạn Kim Ba

12 MN Phù Lưu Tế Ba

13 MN Tuy Lai B Ba

14 MN Mỹ Thành Ba

15 MN Hồng Sơn Khuyến kích

16 MN Đại Nghĩa Khuyến kích

17 MN Lê Thanh B Khuyến kích

18 MN Tế Tiêu Khuyến kích

19 MN Lê Thanh A Khuyến kích

20 MN Đốc Tín Khuyến kích

21 MN Thượng Lâm Khuyến kích

22 MN Hợp Tiến B Khuyến kích

23 MN Hùng Tiến Khuyến kích

24 MN An Phú A Khuyến kích

25 MN An Phú B Khuyến kích

26 MN Hợp Tiến A Khuyến kích

27 MN Xuy Xá Khuyến kích

28 MN Đại Hưng Khuyến kích

DANH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐẠT GIẢI THI TRIỂN LÃM SẢN PHẨM

NGÀY HỘI CNTT-STEM HUYỆN MỸ ĐỨC - NĂM HỌC 2023-2024

CẤP HỌC TIỂU HỌC

(Kèm theo quyết định số:     /QĐ-PGD&ĐT  ngày         /02/2024

của Trưởng Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Đức)

TT ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI GHI CHÚ

1 TH Hồng Sơn Nhất

2 TH Hương Sơn B Nhất

3 TH Phúc Lâm Nhì

4 TH Lê Thanh B Nhì

5 TH Phù Lưu Tế Nhì

6 TH Hương Sơn C Nhì

7 TH Thượng Lâm Ba

8 TH An Mỹ Ba

9 TH Lê Thanh A Ba

10 TH Xuy Xá Ba

11 TH Đại Hưng Ba

12 TH Đồng Tâm Ba

13 TH Hợp Thanh B Ba

14 TH An Phú Ba

15 TH Tuy Lai A Khuyến kích

16 TH Tuy Lai B Khuyến kích

17 TH Bột Xuyên Khuyến kích

18 TH Mỹ Thành Khuyến kích

19 TH Phùng Xá Khuyến kích

20 TH TT Đại Nghĩa Khuyến kích

21 TH Vạn Kim Khuyến kích

22 TH Đốc Tín Khuyến kích

23 TH Hương Sơn A Khuyến kích

24 TH Hùng Tiến Khuyến kích

25 TH Hợp Tiến A Khuyến kích

26 TH Hợp Tiến B Khuyến kích

27 TH Hợp Thanh A Khuyến kích

28 TH An Tiến Khuyến kích

DANH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐẠT GIẢI THI TRIỂN LÃM SẢN PHẨM

NGÀY HỘI CNTT-STEM HUYỆN MỸ ĐỨC - NĂM HỌC 2023-2024

CẤP HỌC THCS

(Kèm theo quyết định số:     /QĐ-PGD&ĐT  ngày         /02/2024

của Trưởng Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Đức)

TT ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI GHI CHÚ

1 TH&THCS Mỹ Đữc Nhất

2 THCS Hồng Sơn Nhất

3 THCS Thượng Lâm Nhì

4 THCS Tuy Lai Nhì

5 THCS Phúc Lâm Nhì

6 THCS Đồng Tâm Nhì

7 THCS Phùng Xá Ba

8 THCS Phù Lưu Tế Ba

9 THCS Đại Hưng Ba

10 THCS Hợp Thanh Ba

11 THCS Hùng Tiến Ba

12 THCS An Mỹ Ba

13 THCS TT Đại Nghĩa Ba

14 THCS An Tiến Ba

15 THCS Bột Xuyên Khuyến kích

16 THCS Mỹ Thành Khuyến kích

17 THCS Lê Thanh Khuyến kích

18 THCS Xuy Xá Khuyến kích

19 THCS Vạn Kim Khuyến kích

20 THCS Đốc Tín Khuyến kích

21 THCS Hương Sơn Khuyến kích

22 THCS Hợp Tiến Khuyến kích

23 THCS An Phú Khuyến kích

		2024-05-02T16:06:01+0700

		2024-05-03T13:42:40+0700

		2024-05-03T16:52:04+0700

		2024-05-03T16:52:04+0700

		2024-05-03T16:52:04+0700

		2024-05-03T16:52:04+0700